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فروش ارز تا سقف ۵۰۰۰ یورو مجاز شد
امکان فروش ارز به مردم تا سقف ۵۰۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها برای 
صرافی های دارای مجوز معتبر از بانک مرکزی، از محل منابع خریداری شده مجاز 
شد.طبق اعلام بانک مرکزی از روز سه شنبه ) چهارم بهمن ماه ۱۴۰۱( صرافی ها 
می توانند نسبت به خرید ارز به صورت اسکناس از اشخاص حقیقی و حقوقی 
تحت سرفصل »تامین نیازهای ضروری« اقدام کنند.صرافی ها همچنین مجازند 
نسبت به فروش منابع تامین شده از این محل به اشخاص حقیقی ایرانی )بالای 
۱۸ سال( و حقوقی مقیم به صورت یک بار در سال برای هر مشتری و پس از 
احراز هویت وی تا سقف ۵۰۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها در سرفصل 

»تامین نیازهای ضروری« اقدام کنند.

عرضه ۴۵۰ هزار ربع سکه در بورس کالا از سه شنبه
۴۵۰ هزار ربع سکه طلای بهار آزادی از روز سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱ به مدت 
۱۰ روز کاری از طریق بورس کالای ایران عرضه می شود.بانک مرکزی اعلام 
کرده که عرضه ربع سکه طلای بهار آزادی در بورس کالا در این مرحله بصورت 
گواهی سپرده ناپیوسته خواهد بود و فرآیند کشف قیمت جدید در عرضه مربوطه 
هم بصورت ثبت سفارش دفتری با قیمت های مختلف است.مطابق شرایط عرضه 
ربع سکه طلا در بورس کالا، تمامی اشخاص حقیقی بالای ۱۸ سال دارای کد 
ملی می توانند حداقل یک قطعه و حداکثر پنج قطعه ربع سکه طلای بهار آزادی 
را خریداری کنند.خریداران می توانند پنج روز کاری بعد از خرید سکه در بورس 
کالا، به خزانه بانک رفاه مراجعه کرده و با ارائه اسناد مربوط به  بورس، بصورت 

فیزیکی معادل سکه های خریداری شده را تحویل بگیرند.

تولید ۷۶۰هزار دستگاه خودرو سواری 
طبق آمار ارائه شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، از ابتدای سال 
جاری تا پایان آذر ماه، بالغ بر ۸۷۰ هزار دستگاه خودرو تولید شده که سواری ها 
بیشترین سهم را به خود اختصاص داده و با رشد ۱۳ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، ۷۶۰ هزار دستگاه خودروی سواری کامل تولید شده است.

به گزارش ایسنا، پس از بالغ بر شش ماه، وزارت صنعت، معدن و تجارت، گزارش 
عملکرد صنعتی ها و از جمله خودروسازان را منتشر کرده است.طبق آمار ارائه 
شده از سوی وزارت صمت، از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ماه، بیش از ۸۷۰ 
هزار و ۵۲۵ دستگاه خودرو در کشور تولید شده است. از این میزان، بیشترین 
تولید سهم خودروهای سواری است. در مدت مذکور سال جاری ۷۶۰ هزار 
دستگاه خودرو سواری تولید شده که در مقایسه با تعداد خودروهای سواری در 
٩ ماهه سال گذشته )۶۷۰ هزار دستگاه( افزایش ۱۳ درصدی را نشان می دهد.

افت ۴ هزار واحدی شاخص بورس
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشته با چهار هزار و ۶۵۲ 
واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۶۵۲ هزار واحدی ایستاد.به گزارش ایرنا، 
شاخص هم وزن با ۲ هزار و ۱۷ واحد کاهش به ۵۱٩ هزار و ٩۳۸ واحد و شاخص 
قیمت با یک هزار و ۱٩٩ واحد افت به ۳۰۸ هزار و ٩۸۶ واحد رسید.شاخص بازار 
اول، یک هزار و ۴۶۳ واحد و شاخص بازار دوم، ۱۵ هزار و ۳۲۷ واحد کاهش را 

ثبت کردند.
روز یکشنبه در معاملات بورس تهران، بیش از ۱۳ میلیارد و ۱۱۰ میلیون 
سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۸۱ هزار و ۶۶٩ میلیارد ریال معامله 
شد.همچنین پالایش نفت تهران )شتران( با یک هزار و ۲۰۱ واحد، صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با ۶۶۰ واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( 
با ۶۴۷ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با ۵۷۱ واحد و پتروشیمی شیراز 

)شیراز( با ۴۲۲ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. 
در مقابل توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو( با ۲هزار و ۳٩ 
واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران )حکشتی( با ۸۰۸ واحد، نفت و گاز 
پتروشیمی تامین )تاپیکو( با ۶۸۴ واحد، پتروشیمی نوری )نوری( با ۶۸۲ واحد 
و بانک پاسارگاد )وپاسار( با ۶۷۱ واحد با تاثیر منفی بر شاخص بورس همراه 
شد.شاخص فرابورس نیز دیروز بیش از ۲۵ واحد کاهش داشت و به ۲۱ هزار و 
۲۶۳ واحد رسید.در این بازار بیش از ۶ میلیارد و ۶۶۸ میلیون برگه سهم و اوراق 
مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۴۱۷ هزار و 

۲۴۱ نوبت بود.

اخبار کوتاه

بورس

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: در ایران به ازای هر 
۸۳ خانوار ۱۰۰ واحد مسکونی در کشورمان وجود دارد به 
این معنا تعداد مسکن در ایران بسیار بالاتر از تعداد خانوارها 
است اما از آنجایی که این بخش از اقتصاد به دست مافیای 
وابسته به قدرت اداره می شود بنابراین منافع آن هم از همان 
مسیر حرکت می کند و اجازه شفافیت در این حوزه هم داده 
نمی شود.حسین راغفر در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا 
درباره دلایل رشد قیمت ها بازار مسکن و تاخیر در تهیه 
آمار نفوس و مسکن و بی توجهی به اهمیت این گزارش که 
می تواند مبنای برنامه ریزی مسکن در کشور باشد، اظهار 
داشت: مساله بازار مسکن در ایران رهاترین بخش اقتصاد 
کشور پس از جنگ بوده و بازاری است که حباب عظیمی 
در آن وجود دارد.وی تاکید کرد:  در ایران به ازای هر ۸۳ 
خانوار ۱۰۰ واحد مسکونی در کشورمان وجود دارد به این 
معنا تعداد مسکن در ایران بسیار بالاتر از تعداد خانوارها 
است اما از آنجایی که این بخش از اقتصاد به دست مافیای 
وابسته به قدرت اداره می شود بنابراین منافع آن هم از همان 
مسیر حرکت می کند و اجازه شفافیت در این حوزه هم 
داده نمی شود.این کارشناس اقتصادی ادامه داد: از این رو 
نیازی به تهیه آمار مسکن نمی بینند و این نیاز را احساس 
نمی کنند چراکه اساسا قرار نیست برنامه ریزی در بخش 
مسکن صورت بگیرد وگرنه مساله مسکن به آن سختی که 
وانمود می کنند، نیست. به طور مرتب از کسری و کمبود 
مسکن در کشور حرف می  زنند و آمار واقعی را مخفی نگه 
می دارند درحالی که  آمار مسکن موجود بیش از خانوارها 
است.راغفر با اشاره به عدم تناسب بین واحدهای مسکونی 
موجود و نیاز واقعی در کشور و نبود قدرت خرید مسکن بین 
متقاضیان واقعی برای خرید واحدهای موجود در بازار گفت: 
موضوع این است که مردم قدرت خرید مسکن را ندارند 
نکته مهم این است که وقتی تقاضا وجود ندارد باید انتظار 
کاهش قیمت را داشته باشیم. اما برعکس این جریان قیمت 
مسکن با نبود تقاضا هم در حال افزایش است و مسکن 
بزرگ ترین جهش های قیمت را در سه دهه گذشته داشته 
است.  دلیل آن هم حضور نهادهای قدرت در بخش مسکن 
و فعالیت های اقتصادی در کشور است و آنها بیشترین منافع 
را از ساخت و سازها به دست می آورند و به این دلیل همه 

قواعد و رفتار بازار را بهم می زنند تا بتوانند سودهای بزرگ 
را کسب کنند.وی افزود: اینکه چرا بر این جریان نظارتی 
وجود ندارد و هیچ عزمی هم برای اصلاح آن وجود ندارد 
پاسخ روشن دارد. از آنجایی که منافع نهادهای قدرت از این 
طریق و از این بخش تامین می شود بنابراین نمی خواهند 
که شفاف سازی انجام و این وضعیت نا به سامان کنترل 
شود.این کارشناس اقتصادی درباره اظهارات اخیر معاون اول 
رییس جمهوری مبنی بر اینکه ساخت ۴ میلیون مسکن باید 
توسط مردم انجام می شد و دولت قرار نبوده وارد شود، گفت: 
تمام فیلم  وعده های آقای رییسی در دوره قبل از انتخابات 
درباره ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال وجود دارد و 
دسترسی به آن هم راحت است و وعده های بسیار قاطع 
و مهمترین وعده آقای رییسی قبل از انتخابات ساخت ۴ 
میلیون مسکن در ۴ سال بود. احتمالا آقای مخبر از این 
وعده قاطع رییس جمهوری اطلاع ندارند و وقت ندارند که 
این فیلم ها را ببینند. این میزان ناهماهنگی در درون دولت 

واقعا تاسف بار است و باید به مردم حق داد که نسبت به 
عملکرد دولت اعتراض داشته باشند.راغفر ادامه داد: دولت 
می تواند نسبت به ساماندهی بازار مسکن و پوشش تقاضا و 
نیاز واقعی مردم به مسکن اقدام کند و کافی است که دولت 
عزم جدی نسبت به این اقدام داشته باشد و تسهیلات و 
زمین مناسب در اختیار مردم بگذارد و بحث تامین منابع 
مالی هم کاملا امکان پذیر است. منابع برای رفع این معضل 
در کشور وجود دارد اما عزم سیاسی برای هدایت منابع 

وجود ندارد.
  خانه دار شدن با حقوق ۶ میلیون تومانی 

رویای خامی بیش نیست
 وعده  ساخت  مسکن برای گروه های نیازمند جامعه، 
وعده  همیشگی  دولت ها بوده است، وعده ای که هیچ زمانی 
آنچنان که باید نتوانسته باری از روی دوش  جامعه  هدف 
بردارد. امروز که بیش از ۵۰درصد از کارگران اجاره نشین 
هستند و حداقل دستمزد  کارگران فاصله  ٩ میلیونی با خط  

فقر  اعلام شده از سوی مراجع رسمی دارد، خانه دار شدن 
بیش از پیش دست نیافتنی شده است.صولت مرتضوی )وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی( در یکی از مصاحبه های اخیر 
خود گزارشی از وضعیت  ساخت مسکن  کارگری داده؛ 
او در این گزارش می گوید: »اولین گام مسکن کارگری از 
مشهد مقدس در شهر جدید گلبهار با عملیات اجرایی حدود 
۲ هزار واحد مسکونی برای کارگران، آغاز شد. همچنین در 
کل کشور ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی برای کارگران آغاز 
شده است. در سیستان و بلوچستان هم ساخت واحدهای 
مسکونی آغاز شده و تلاش می کنیم ساخت تعداد بیشتری 
از واحدهای مسکونی کارگری در دستور کار قرار گیرد.« 
وزیر کار همچنین اشاره ای به تفاهم نامه  بین وزارت راه 
و کار برای ساخت  ۲۰۰هزار مسکن کارگری کرده است. 
تقلیل  وعده ها در دولت و مشخصا در مورد  مسکن، محدود 
به کاهش  ۳۰۰هزار عددی نمی شود. یکی از وعده های 
دولت، ساخت ۴ میلیون مسکن بود که امروز اما و اگرهای 
بسیاری بر آن وارد است. پیشتر مهدی بذرپاش )وزیر راه 
و شهرسازی( در جلسه  رأی اعتمادش از مجلس توانایی 
دولت برای ساخت ۴ میلیون مسکن را زیر سوال برده بود؛ 
بذرپاش در آن جلسه به مجلس گفت: »نزدیک به دو برابر 
بودجه عمرانی کشور یعنی ۲۸۰۰ هزار میلیارد تومان برای 
ساخت چهار میلیون مسکن نیاز داریم، پس فکر نکنید اگر 
از ساخت مسکن کوتاه بیاییم مقصر دولت است یا برعکس 
مقصر مجلس است، ما همه در یک کشتی نشسته ایم و 
همه برای ایران و نظام تلاش می کنیم.«تقلیل  وعده ها را در 
صحبت های اخیر محمد مخبر )معاون اول رئیس جمهور( نیز 
می توان دید؛ مخبر در مورد وعده  ساخت ۴میلیون مسکن 
گفته: »مسکن باید ساخته شود نه اینکه دولت بسازد. مگر 
قرار است دولت مسکن بسازد؟ مسکن را مردم می سازند«.

اینکه بعد از گذشت  بیش از یک سال از شروع به کار  
دولت سیزدهم، وعده و وعیدها در مورد ساخت ۴میلیون 
مسکن، دیگر آن قاطعیت سابق را ندارد، نشان می دهد 
دست اندرکاران بیش از پیش با موانع  تحقق چنین وعده ای 
مواجه شده اند؛ موانعی که از یک طرف دولت را به دلیل  
کمبود بودجه و از طرف  دیگر، جامعه هدف را به دلیل  

ناتوانی در مشارکت دربرگرفته است.

نرخ تورم سالانه دی ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۴۶.۳ درصد رسیده 
که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱.۳ واحد درصد افزایش نشان می دهد.

به گزارش مرکز آمار؛  نرخ تورم نقطه ای در دی ماه ۱۴۰۱ ، به عدد ۵۱.۳ درصد 
رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۵۱.۳ درصد بیشتر از دی 
۱۴۰۰ برای خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه کرده اند.منظور 
از نرخ تورم نقطه ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال 
قبل می باشد. نرخ تورم نقطه ای دی ماه ۱۴۰۱ ، در مقایسه با ماه قبل ۲.۸ واحد 
درصد افزایش یافته است. نرخ تورم نقطه ای گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی  ها 
و دخانیات« با افزایش ۳.٩ واحد درصدی به ۶٩.۲ درصد رسیده و گروه »کالاهای 
غیرخوراکی و خدمات« با افزایش ۲.۳ واحد درصدی به ۴۱.۲ درصد رسیده است.
این در حالی است که نرخ تورم نقطه ای برای خانوارهای شهری ۵۰.۶ درصد 
می باشد که نسبت به ماه قبل ۲.۷ واحد درصد افزایش داشته است. هم چنین این 
نرخ برای خانوارهای روستایی ۵۴.٩ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۳.۵ واحد 
درصد افزایش داشته است.منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص 
قیمت، نسبت به ماه قبل می باشد. نرخ تورم ماهانه دی ۱۴۰۱ به ۴.۳ درصد 
رسیده که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، ۲.۴ واحد درصد افزایش داشته 

است. تورم ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« 
۴.۱ درصد و برای گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« ۴.۵ درصد بوده 
است.این در حالی است که نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای شهری و روستایی به 
ترتیب  ۴.۳ درصد و ۴.۳ درصد می باشد که نسبت به ماه قبل برای خانوارهای 
شهری ۲.۲ واحد درصد افزایش و برای خانوارهای روستایی ۳.۱ واحد درصد 

افزایش داشته است.
افزایش نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور

منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک 
سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن می باشد. نرخ تورم 
سالانه دی ماه ۱۴۰۱ ، برای خانوارهای کشور به ۴۶.۳ درصد رسیده که نسبت 
به همین اطلاع در ماه قبل، ۱.۳ واحد درصد افزایش نشان می دهد.هم چنین 
نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری و روستایی به ترتیب ۴۵.۵ درصد و 
۵۰.۰ درصد می باشد که برای خانوارهای شهری ۱.۲ واحد درصد افزایش و 
برای خانوارهای روستایی ۱.۴ واحد درصد افزایش داشته است.در گروه عمده 
»خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه 
قبل مربوط به گروه »سبزیجات« )پیاز، بادمجان و کاهو( و گروه »انواع گوشت« 

)گوشت گوسفند، گوشت گاو یا گوساله و انواع ماهی( و گروه »میوه و خشکبار« 
می باشد. در گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات«، گروه »حمل و نقل« 
)انواع اتومبیل سواری(، گروه »هتل و رستوران« )انواع غذاهای سرو شده در 
رستوران( و گروه »بهداشت و درمان« )انواع دارو( بیشترین افزایش قیمت را 
نسبت به ماه قبل داشته اند.دامنه تغییرات نرخ تورم سالانه در دی ماه ۱۴۰۱ 
برای دهک های مختلف هزینه ای از ۴۳.۷ درصد برای دهک دهم تا ۵۳.۲ درصد 

برای دهک اول است. 

بازار مسکن را نهادهای قدرت اداره می  کنند

مسکن رهاترین بخش اقتصاد کشور پس از سال های جنگ

مرکز آمار ایران گزارش داد

نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارها از ۵1 درصد عبور کرد

گزارش

متوسط زمان تاخیر پروازهای تاخیردار از سوی 
شرکت های هواپیمایی داخلی در آذر ماه، به ۸۱ 
دقیقه رسیده و ۳۴ درصد پروازها را شامل می شود.
براساس گزارش منتشرشده توسط مرکز اطلاعات 
و آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، 
کل پروازهای فرودگاه های تحت نظارت یا مالکیت 
این شرکت در آذر ماه ۱۴۰۱ نسبت به ماه مشابه 
سال گذشته در نشست و برخاست هفت درصد، 
در اعزام و پذیرش مسافر پنج درصد و در ارسال 
و پذیرش بار و پست ۱۰ درصد کاهش داشته 
است.پروازهای داخلی فرودگاه های تحت نظارت 
یا مالکیت شرکت در آذر ماه ۱۴۰۱ نسبت به 
ماه مشابه سال گذشته در نشست و برخاست ٩ 
درصد، در اعزام و پذیرش مسافر شش درصد و 
در ارسال و پذیرش بار و پست ۱۱ درصد کاهش 
داشته است. در عین حال پروازهای بین المللی 
فرودگاه های تحت نظارت یا مالکیت شرکت در 
آذر ماه ۱۴۰۱ نسبت به ماه مشابه سال گذشته 
در نشست و برخاست ۲۰ درصد، اعزام و پذیرش 
مسافر ۵ درصد افزایش و ارسال و پذیرش بار و 
پست ٩ درصد کاهش داشته است.کل پروازهای 
فرودگاه های تحت نظارت یا مالکیت شرکت در آذر 
ماه ۱۴۰۱ نسبت به ماه گذشته )آبان ماه( در نشست 
و برخاست ۱ درصد و در اعزام و پذیرش مسافر یک 
درصد و در ارسال و پذیرش بار و پست سه درصد 

افزایش داشته است.در آذر ماه ۱۴۰۱ حداقل۸۰ 
درصد نشست و برخاست کل پروازها به ترتیب در 
۱۰ فرودگاه مهرآباد، مشهد، شیراز، کیش، اهواز، 
اصفهان، تبریز، بندرعباس، کرمان و خلیج فارس 
)عسلویه(  انجام شده است. همچنین حداقل ۸۰ 
درصد نشست و برخاست پروازهای داخلی به ترتیب 
در ۱۰ فرودگاه مهرآباد، مشهد، کیش، شیراز، اهواز، 
اصفهان، بندرعباس، تبریز، کرمان و خلیج فارس 
)عسلویه( انجام شده است. حداقل ۸۰ درصد 
نشست و برخاست پروازهای بین المللی نیز در چهار 
فرودگاه مشهد، شیراز، اصفهان و تبریز انجام شده 
است.در آذرماه سال ۱۴۰۱ مسیر مهرآباد به مشهد 
با تعداد ۷۵۶ پرواز، پرترددترین مسیر در پروازهای 
داخلی بوده و مهرآباد، مشهد، کیش، شیراز، اهواز 
و اصفهان بیشترین نشست و برخاست داخلی را 
داشتند و بیشترین مسافر نیز در همین مسیر بوده، 
همچنین مسیر نجف به مشهد با تعداد ۱۲۷ پرواز، 
پرترددترین مسیر در پروازهای بین المللی بوده و 
و بیشترین نشست و برخاست پروازهای بین المللی 
در فرودگاه های مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز، 
لارستان و بندرعباس انجام شده و بیشترین مسافر 
نیز در همین مسیر بوده است.در جدول منتشرشده 
شرکت فرودگاه ها، نام ۲۰ شرکت هواپیمایی فعال 
آمده است که در آذر ماه سال ۱۴۰۱، مجموعا ۱۳ 
هزار و ٩۷٩ پرواز را انجام داده اند و ۴۶۸۸ پرواز 

با تاخیرهای بیشتر از ۳۰ دقیقه داشته اند و میزان 
تاخیر پروازهای خروجی تاخیردار، ۳۸۱ هزار و 
۲۶۰ دقیقه معادل ۶۳۵۴ ساعت و ۲۶۴ روز بوده 
که ۳۴ درصد پروازها را شامل می شود و در مقایسه 
با آبان ماه ۱۴۰۱، با ۱۳ هزار و ۷۱۸ پرواز خروجی و 
۴۵۶۰ پرواز خروجی تاخیردار که ۳۳ درصد پروازها 
را شامل می شد، یک درصد افزایش یافته است.  
متوسط زمان تاخیر پروازهای تاخیردار در آبان ماه 
۸۱ دقیقه بود و این رقم در آذرماه هم ۸۱ دقیقه 
بود و در عین حال تنها آتا ایر، متوسط پروازهای 
تاخیردارش بیش تر از ۱۰۰ دقیقه )۱۰۷دقیقه( بود.

همچنین شرکت های هواپیمایی آتا ایر و چابهار ایر 
به ترتیب با ۵۶ و ۴۷ درصد و شرکت های هواپیمایی 
آساجت و ماهان به ترتیب با ۱۰ و ۱۱ درصد در 
پروازهای برنامه ای مسافری، بیشترین و کمترین 
درصد تأخیرات را دارند؛ به عبارت دیگر شرکت های 
هواپیمایی آساجت و ماهان بهترین عملکرد را 
داشته اند.در عین حال شرکت های هواپیمایی 
قشم ایر، زاگرس به ترتیب با ۸ و ۶ درصد افزایش 
و شرکت های هواپیمایی پویا ایر، چابهار ایر، وارش 
به ترتیب با ٩، ٩ و ۵ درصد کاهش در پروازهای 
برنامه ای مسافری، بیشترین و کمترین تغییر 
درصد پروازهای تأخیردار را دارند به عبارت دیگر 
شرکت های هواپیمایی پویا ایر، چابهار ایر و وارش 
بهترین عملکرد را نسبت به ماه گذشته داشته است.

کدام ایرلاین بیشترین تاخیر پروازی را دارد؟

تولید ۵۵  – شهرام صدوقی:  اقتصادی  گروه 
میلیون تن محصولات فولادی در کشور و دستیابی به 
مقام ششم جهانی تولیدکنندگان فولاد با رعایت پیش 
شرطهایی از سوی سیاستگذاران صنعت و تجارت در 
کشور امکان پذیر خواهد بود.به گزارش مردم سالاری، 
روزگذشته بهمن قاسمی، مدیرعامل شرکت فولاد 
آریان بعنوان بزرگترین تولیدکننده فولاد در بخش 
خصوصی در یک نشست خبری با بیان مطلب فوق 
افزود: عمده ترین مشکل بر سر راه تولید فولاد در 
کشور تامین مواد اولیه و نبود زیرساختهای مناسب 
در کشور است و اکنون به همین دلیل تنها با ۳۰ 
درصد ظرفیت مشغول به فعالیت هستیم. این مقام 
صنفی بیان داشت: در این زمینه باید ابتدا به تامین 
زیرساخت های مورد نیاز به ویژه تامین آب، برق، گاز و 

جاده های دسترسی پرداخت.
 این مقام صنفی، در ادامه به مشکلات محدودیت 
گاز و برق در واحدهای فولادی و نوردی اشاره کرد و 
اظهار داشت: در این زمینه هرچند تابع شرایط کشور و 
تامین نیاز بخش خانگی به عنوان یک اولویت هستیم، 
اما می توان با برنامه هایی همچون نوبت بندی برای 

صنایع و شرکت ها، موجبات برنامه ریزی بهتر برای 
مواجهه با این چالش را فراهم کرد.وی تصریح کرد: اگر 
سیاستگزاری مناسبی برای صادرات محصولات نهایی 
این بخش داشته باشیم، اشتغالزایی و ارزش افزوده 
بالاتری به دنبال خواهد داشت و ضمن ارزآوری برای 
کشور، از ظرفیت های خالی واحدها استفاده خواهد 
شد.عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، عدم 
تامین زیرساخت ها را پاشنه آشیل تولید فولاد کشور 
برشمرد که می تواند دستیابی به هدف ۵۵ میلیون 
تنی فولاد در افق چشم انداز ۱۴۰۴ را با چالش همراه 
کند، اما گفت: در صورت تامین زیرساخت ها، سال 
آینده به راحتی به تولید ۳۵ میلیون تن فولاد خواهیم 
رسید.  قاسمی، سرانه مصرف فولاد هر ایرانی را ۲۰۰ 
کیلوگرم برشمرد که نصف متوسط جهانی است و 
یادآور شد: رکود ساخت و سازها در سال های گذشته، 
دلیل این مساله بوده است.وی خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه صنعت فولاد ایران، فناوری و دانش 
مورد نیاز را از شرکت های بزرگ جهان همچون 
»دانیلی«، »نیپون« و غیره اخذ کرده، همچنین با 
محقق شدن برنامه های داخلی سازی در سال های 

گذشته در بسیاری شرکت ها، درصد خودکفایی در 
این صنعت بالاست و حتی قادر به تولید بسیاری 
تجهیزات مورد نیاز در داخل هستیم؛ با این حال 
در مباحث بومی سازی باید صرفه اقتصادی را در نظر 
داشت.مدیرعامل فولاد آریان همچنین ورود بخش 
برخی شرکت های خصوصی فولادی و نوردی به 
تامین آب مورد نیاز از پساب را یادآور شد و گفت: 
به طور نمونه اکنون بزرگترین شرکت فولادساز بخش 
خصوصی کشور با خریداری پساب شهر بوئین زهرا، 
همه آب مورد نیاز خود را بدون فشار آوردن به سایر 
منابع سطحی و زیرزمینی تامین می کند.عضو انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران، مشکل دیگر فراروی 
واحدها را عرضه اندک و قطره چکانی مواد اولیه 
در بورس کالا عنوان کرد.به گفته این عضو انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران، امروز کشورهای برتر 
تولیدکننده فولاد به دنبال تولید محصولات کیفی و 
با ارزش افزوده بالا و صنایع های تک هستند، بر این 
اساس ما هم باید از خام فروشی و نیمه خام فروشی 
به این سمت و سو حرکت کنیم، زیرا ارزش افزوده 

بالاتری برایمان به دنبال خواهد داشت. 

عضو انجمن فولاد ایران هشدار داد

فعالیت با 3۰ درصد ظرفیت به دلیل نبود مواد اولیه و زیرساخت های تولید
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی34058 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران

آقای عدالت آریا برابر وکالت نامه شماره 26581 مورخ 1401/10/12 دفترخانه 908 تهران از آقای کیارش و خانم گلی 
و حوری شهرت همگی شجاعی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 12089 مورخ 1401/10/13 
دفترخانه اسناد رسمی 908 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22736 مورخ 1401/10/14 مدعی فقدان سند مالکیت 
شش دانگ اعیانی یک دستگاه آپارتمان در طبقه دوم سمت شمال شرقی قسمت شمالی به مساحت 68/21 متر مربع 
انضمام قدرالحصه از  به  از عرصه کل به مساحت 993/60 دسی متر مربع  انضمام قدرالحصه  به  قطعه هشت تفکیکی 
اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60  دسی متر مربع به انضمام قدرالحصه 
از اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60 متر مربع و به انضمام قدرالحصه 
از چاه و مجرای فاضلاب و بام و نمای ساختمان و لوله و کانالهای مشترک به شماره 34058 فرعی از 2395 اصلی مفروز 
به شماره چاپی  ثبت 220044  دفتر1410   361 ذیل صفحه  تهران  ده  بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از 24955 
برابر سند قطعی شماره  2/865066 به نام خانم سهیلا رضوی طوسی ثبت و سند صادر شده است سپس مورد ثبت 
49000 مورخ 85/1/23  دفترخانه 69 تهران به آقای منوچهر شجاعی منتقل شده است سپس برابر سند صلح شماره 
57966 مورخ 1394/5/19 دفترخانه 633 تهران مورد ثبت به خانم گلی شجاعی و خانم حوری شجاعی و آقای کیارش 
شجاعی بالسویه صلح گردیده است با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده فاقد رهن می باشد سس وی به علت از بین 
رفتن قسمتی از سند مالکیت خود را مفقود نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15434 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه تجاری به شماره 36 فرعی از 3794 اصلی مفروز و مجزا شده از 3 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران  به مساحت 45/31 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت محمد علی ظهرابی مزرعه شاهی فرزند محمد حسن تاریخ تولد 1316/9/25 دارای شماره ملی 
1249540666 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی های 444048 ذیل ثبت 400486 دفتر2466 صفحه 323 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه 
که بامضا شهود رسیده است و ذیل گواهی شماره ترتیب 41266 مورخ 1401/9/14 دفترخانه 455 تهران گواهی امضا گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 

خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15433 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/12598 بخش 11 تهران

نظر به اینکه آقای پرویز کرمی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 47319 مورخ 1401/9/23 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های فاقد شماره و تاریخ دفترخانه اسناد رسمی شماره 1520 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 12598 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 
0 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت180 متر مربع بنام 
پرویز کرمی فرزند نصرت اله شماره شناسنامه 20 تاریخ تولد 1337/1/1 صادره از اراک دارای شماره ملی 6179592853 با جز سهم 
3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 29223 تاریخ 1383/9/29 
و 4456 تاریخ 1391/3/20 و 4768 تاریخ 1392/5/14 دفترخانه710 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 346759 
سری د سال94 با شماره دفتر الکترونیکی املاک 139520301079028282 ثبت و صادر شده و برابر سند رهنی شماره 4456 مورخ 
1391/3/20 و4768 مورخ 1392/5/14 و4456 مورخ 1391/3/20 دفترخانه 710 تهران نزد بانک صادرات در رهن قرار گرفته است 
بازداشت نمی باشد و به علت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا  بازداشتی پلاک مرقوم در قید  ضمنا طبق گواهی دفاتر املاک و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد 
شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15432 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

پیش نویس آگهی ف قدان سند مالکیت

آقای قاسم عباسیان وکالتا از طر ف مهدی عباسیان طی وکالتنامه شماره 40172 مورخ 1400/8/30 دفتر436 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده به شماره 11515 مورخ 1400/10/19 دفتر اسناد رسمی شماره 1454 تهران طی درخواست مورخ 1400/10/19 با اعلام 
اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شمال راه پله شمالی طبقه اول به مساحت 101/51 متر مربع که مقدار19/76 
متر مربع آن سطح بالکن و پیشرفتگی در فضای خیابان است قطعه 14 تفکیکی به شماره 806 فرعی از 3744 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 128 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران مالکیت مهدی عباسیان فرزند کلام شماره شناسنامه 5509 تاریخ تولد1356/9/29 
با شماره مستند  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  صادره از تهران دارای شماره ملی 0073924466 
مالکیت 68903 تاریخ 1392/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 96 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
930931 سری الف سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049017448 ثبت گردیده است ویک مورد بازداشت دائم به موجب 
دستور شماره 1398168005289507 مورخ 1398/9/11 صادره از شعبه 1101 دادگاه کیفری دو تهران بازداشت می باشد که به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشا راین آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15431 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 13430 و  آقای عباس نجفی برابر تقاضای وارده شماره 31454-1401 مورخ 1401/9/22 
13431 مورخ 1401/9/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت 85/82 متر مربع تحت شماره 85804 فرعی از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 266065 صفحه 552 دفتر 1616 املاک و تحت شماره چاپی 314327 به نام 
عباس نجفی ثبت صادر و تسلیم گردیده است و که اصل سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری نسب- جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15429 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت

آقای ناصر بیگدلی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 27053 و27054 مورخ1401/10/12 دفترخانه 836 تهران اعلام 
نموده اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 13858 فرعی از2 اصلی قطعه 195 تفکیکی مفروز و مجزی شده از458 
و457 فرعی قطعه 195 تفکیکی واقع در بخش 12 تهران شماره دفتر املاک 139720301078038235 شماره چاپی سند 282635 
به مساحت100 متر مربع بنام ناصر بیگدلی سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر گردیده است سپس نامبرده فوق با اعلام فقدان 
سند مالکیت به موجب درخواست به شماره 1078037083 مورخ 1401/10/14 به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی 
بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
15428 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران

آقای فرهاد تفرشیان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 15310 و15311 مورخ 1401/10/7 دفترخانه 
اسناد رسمی 364 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22131 مورخ 1401/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 24905 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
4 در طبقه همکف واقع در بخش 10 تهران به مساحت87/42 متر مربع که مقدار13/60 متر مربع آن بالکن است به نام آقای فرهاد 
تفرشیان ذیل دفتر الکترونیکی 140120301080006644 به شماره سریال 765739 ثبت گردیده است با توجه به استشهادیه محلی 
ارائه شده فاقد رهن می باشد سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرائی آن مصوب 90/9/20 

موضوع  تاریخ صدور 1401/9/29  و 140160301026000835  آراء شماره 140160301026000834  استناد  به  اینکه  به  نظر 
پرونده کلاسه شماره 1399114401026000055 و 1399114401026000058 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر 
کد  دارای  و  به شماره شناسنامه 1942  انصاری  ثریا  خانم  بلامنازع  تصرفات  تهران  قلهک  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
ملی3990491849 صادره از رزن فرزند ابراهیم نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و فریبا شیرعلی شناسنامه 1107 
و دارای کد ملی0452239338 صادره از تجریش فرزند علی نسبت به 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به سماحت59/75 متر مربع از پلاک ثبتی4095 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به 
نشانی تهران حسن آباد زرگنده خیابان عمرانی کوچه قربانی پلاک 16 که از زیاد علی قلندری و فرخ سلیمی قبول ثبت 
گردیده و در سهم نامبردگان قرار گرفته است جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026000837 
تاریخ1401/9/29 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه 
اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/3
15182 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای طاهر ترجمان وکیل آقای علی حاجیان طبق وکالتنامه شماره 16999 مورخ 1401/8/11 دفترخانه اسناد 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره30707 و 30708 مورخ 1401/9/1 توسط  تهران  رسمی شماره 1013 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 حوزه ثبتی تهران و برگ  تقاضا به شماره وارده 25030572 مورخ 1401/9/5 مدعی فقدان سند 
مالکیت ششذانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی39360 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از39706 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 50 در طبقه 0 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 16/08 
متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 50 به مساحت11/25 واقع در طبقه -3  مشخصات مالکیت مالکیت علی حاجیان 
فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 72 تاریخ تولد1335 دارای شماره ملی 0050837885 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک 
به شماره چاپی 645582 سری ب  اصلی  مالکیت  تاریخ 1389/11/23 موضوع سند  مالکیت32150  با شماره مستند  شش دانگ 
سال90 که در صفحه 266 دفتر املاک جلد2660 ذیل شماره 404404 ثبت گردیده است محدودیت ندارد. به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیک به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15430 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140160301041001139 مورخ1401/8/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین احمدی آبنیک به شناسنامه شماره 25 دارای کد ملی 0453148999 
صادره از شمیرانات فرزند مرتضی برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت480 متر مربع به پلاک 444 فرعی از سنگ28 اصلی واقع در 
آبنیک رودبار قصران بخش11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات از مراجع ذیربط جهاد کشاورزی مبنی 
بر صدور سند مشاعی به شماره 1400/7/220/99650 مورخ1400/6/9 و اداره منابع طبیعی مبنی بر تایید مستثنیات 480 متر مربع به شماره 1915 
/1400/67/37 مورخ1400/5/9 و اداره آب شمیرانات مبنی بر تداخل با بستر و داشتن حریم 3 متر کمی و اینکه کل پلاک در حریم کیفی مسیل 
واقع در جنوب جغرافیای ملک آبنیک قرار دارد به شماره6804/421/333/ ص مورخ 1400/3/8 رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید شمالا 
بطول24/15 متر به زمین 446 فرعی که در وضع موجود اعلامی توسط کارشناس درختان تبریزی و سیم توریست شرقا فنس بطول39 متر به 
مسیل دره که وضع موجود گذر اعلام شده جنوبا فنسی است به طول7/51 متر به پلاک 443 فرعی غربا به صورت منکسر به طول29/22 متر 
سیم توریست به پلاک 445 فرعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18

15435 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002409 مورخه 1401/10/03  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رها خرمی فرزند امان 
الله به شماره شناسنامه 9988 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 71/91 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 13903 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1414 فرعی از2 اصلی واقع در بخش12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای حسن مجاهدپور   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18
15436 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


